
  
 

Uppdatering 2023-05-03 
 

 

 

Den här uppdateringen går ut till dig som är med i ULTIMA-projektet men också till 

dig som under den senaste tiden visat intresse för att gå med. 

Vi har bytt namn på dessa nyhetsbrev, nu är det ULTIMA som gäller! 
 

* Ultima-projektet förändras och utvecklas vidare och det är 

BRA! 
 

 
 

Om du har lyssnat på Alex olika ljudmeddelanden på Telegram den senaste tiden 

så vet du redan att det här projektet håller på att förändas snabbt just nu. 

Nya stora förändringar igen!!! 



Igen, är det säkert en del av er som tänker just nu… 

Men lugn, för det här är förändringar som kommer vara väldigt positivt för alla oss 

som redan har en Ultima Farm eller som köper din Ultima Farm senast den 31:a 

maj. Varför innan den sista maj? 

För efter det datumet kommer man inte längre kunna köpa någon Ultima Farm 

(eller uppgradera den). 

Japp, du läste det helt rätt… 

Tidigare har man ju sagt att dessa farmar kommer vara tillgängligt för köp fram till 

den sista december. 

Men, det har man nu ändrat – det här är den sista månaden som man kommer 

kunna köpa en Ultima Farm. 

Det kommer inte heller komma någon ny coin eller något nytt minting-projekt. 

Företaget satsar helt och hållet på Ultima Tokens och Smart Coins – inget annat. 

Dessutom avslutar man helt med mintingen och satsar helt på att bli ett företag 

som har helt unika produkter/tjänster kopplade till Ultima Tokens och Smart 

Coins. 
 

Varför det här är väldigt bra för dig och mig som redan har 

en Ultima Farm? 
 

 
 

I det nya Ultima-systemet finns redan 60/40-regeln, vi har en ”ansvarsindikator” 

osv. Allt det här framtaget för att undvika en prisdumpning av våra Ultima Tokens.  

Men nu stryper man alltså tillgången av Ultima Tokens på marknaden, rejält 

dessutom. För hur kommer det ut nya Ultima Tokens på marknaden? 

Just det, via oss som mintar dessa coins i våra farmar! 

PLCU-farmarna såldes under cirka 9 månader, innan man stoppade köp av nya 

PLCU-farmar. Nu stoppar man alltså köp av nya Ultima farmar redan efter mindre 

än 2 månader! 

Det innebär att produktionen av Ultima Tokens kommer minska ordentligt. 

Som du vet styrs allt av tillgång och efterfrågan (supply and demand). 

Liten tillgång i en kombination med en stor efterfrågan gör att priset går upp. 



Så steg 1 är strypa tillgången på marknaden. 

Steg 2 är att öka efterfrågan. 
 

Hur kommer man kunna öka efterfrågan för Ultima Tokens? 

Här är man helt inriktad på att skapa det som heter USAGE. 

Det vill säga användningsområden. Det handlar om att skapa produkter och 

tjänster där man använder sig av Ultima Tokens. 

Det behövs eftertraktade och populära produkter/tjänster som bara kan köpas 

med Ultima Tokens. Det är på det sättet man kan skapa en efterfråga. 

Det också här som den infrastruktur som nu byggs upp kring Ultima Tokens 

kommer in. Det är på det här sättet man kan nå en mycket större och bredare 

publik där ute! 
 

 
 

Jag var med och lyssnade på ett webinar med Dennis Loos där han tog upp ett bra 

exempel gällande dessa nya vouchers som kommer att lanseras nästa månad, 

vouchers i kombination med en cashback! 

- Hur många tror du skulle vara intresserade av få en rabatt på 20% nästa gång de 

ska tanka sin bil? 

Det är nog många som skulle tycka ett sådant erbjudande skulle vara intressant – 

eller hur! 

Om samma person dessutom skulle få en cashback på sitt köp över tid, det vill 

säga få tillbaka sina pengar fast över en tid på 36 månader. 

Rabatten kan nyttjas direkt, cashbacken rullar in löpande varje månad. 

Ett väldigt attraktivt erbjudande eller hur! 
 

Tänk om man kunde få en bra rabatt via dessa unika vouchers på nästan allt som 

man redan ändå köper. Det är ett sådant system som man nu håller på att skapa 

kring Ultima. Det är så här man kommer att kunna nå en mycket större målgrupp 

där ute, det är så här man kommer driva upp efterfrågan till max! 



 

Tänk dig vilka möjligheter som öppnar upp sig här 😊 

- Köpa en bil med en bra rabatt + en stadig cashback utbetalning under 36 

månader.  

- Köp din nästa resa med 20% rabatt + få en cashback som rullar in varje månad i 3 

år. 

- Säg att du vill köpa kryptovaluta från en kryptobörs, du behöver $1000 i 

kryptovaluta men du betalar bara $800 för att du har Ultima Voucher. 

Skulle ju vara intressant för alla eller hur. 

Det är något som kommer att locka massorna! 
 

Som användare av dessa nya vouchers får du alltså först direkt en bra rabatt på 

det du ändå hade tänkt köpa.  Du sparar pengar! 

Men inte nog med det, du får en löpande cashback-utbetalning varje månad. 
 

Det här är revolutionerande produkter som nu tas fram inom infrastrukturen för 

Ultima Tokens. Produkter och tjänster som garanterat kommer att driva upp 

efterfrågan av Ultima Tokens. 
 

Vad händer då för oss som råkar ha en sådan här exklusiv Ultima farm som 

producerar nya tokens varje månad? 
 

 
 

Just det, det är vi som sitter på tillgången av tokens (via mintingen i våra farmar). 

Det är vi som producerar dessa tokens! 

Om efterfrågan ökar samtidigt som tillgången på marknaden är väldigt låg så finns 

det bara en väg för Ultima tokens-kursen – nämligen rakt upp. 

Det är på det här sättet som Alex vision om att 1st Ultima Token kommer att kosta 

$100 000 blir verklighet! 

När kursen för Ultima tokens stiger då tjänar alla vi som redan har en sådan här 

Ultima farm ännu mer pengar varje månad. Närmare än så här, från att äga din 

helt egna sedelpress, kommer du inte komma 😊.  



 

* Men tiden för att kunna skaffa en Ultima Farm är knapp! 
 

 
 

Köp din ULTIMA FARM/MINTER, ladda din farm med Ultima Tokens. 
Din farm kommer sedan producera nya tokens åt dig månad efter månad! 
Allt är nu dessutom webbaserat, du behöver inga appar längre. 
Det kan inte bli så mycket enklare än så här att skaffa sig en passiv inkomstkälla! 
Men du har bara 29 dagar på dig att säkra en sådan här Ultima Farm. 
Har du en Ultima Farm, bra! 
Men se till att du också har en så STOR farm som möjligt. Uppgradera din farm för 
att få så mycket maxload som möjligt. Desto större farma du har, ju mer Ultima 
tokens kan du fylla din farm med. Vilket i praktiken innebär en bättre passiv 
inkomst varje månad! 
 

Det gäller att tänka rätt här nu och verkligen förstå vilken 
möjlighet det här är! 
 

 
 

Ta en titt på bilden ovanför. Det är så marknaden fungerar, det är så de allra flesta 
agerar. Det är exempelvis när kursen för Bitcoin rusar uppåt som de allra flesta vill 



”vara med” och köpa Bitcoin. 
Så var det också med PLCU när det begav sig, när kursen peakade på strax över 
$100 000 det var då ”alla” ville ”vara med” och köpa sig en sådan där PLCU-farm. 
Det är det som jag menar med att tänka rätt. Var lite smart, köp billigt och sälj dyrt 
istället för tvärt om! 
 

Men den här gången är tidsperioden för när vi har möjligheten att kunna köpa en 
Ultima Farm väldigt begränsad. Det är NU som gäller annars är det kört. 
Om Ultima-kursen också börjar röra sig stadigt uppåt, då kommer det att skapa 
intresse på marknaden. Men då kommer det inte längre att finnas några Ultima 
farmar att köpa! 
Det här gör oss till en exklusiv grupp av människor som kan kalla oss för Ultima-
farmare.  
 

Det handlar helt enkelt om att vara på rätt plats vid rätt tidpunkt ibland. 
Rätt tidpunkt inom ULTIMA-projektet = NU! 
Det är de som går med från början som är ”Creator Generation” och som också 
kommer att tjäna mest på detta projekt. Du har återigen möjligheten, att vara 
med från starten. 
Du har chansen att ingå i ”Creator Generation”, ta vara på den! 
Som Dennis också var inne på i det webinar som jag lyssnade på så är folk jäkligt 
bra på att avvakta. Men här finns det inget sådant läge, det går inte avvakta för då 
kommer det att vara för sent! 
 

Get and Stay plugged in! 
 

 
 

Jag ger ju ut dessa uppdateringar om Ultima väldigt frekvent, det gör jag för att du 
ska kunna hålla dig uppdaterad kring allt som händer inom detta projekt. 
När jag var ute på min lilla Sverige-turné och träffade medlemmar så pratade vi så 
klart också om det här med PLCU/Ultima. Många som uttryckte att det var svårt 
att hänga med i alla svängar, att det var många förändringar hela tiden. 
Det var också en del som tyckte det var väldigt mycket repetering när man var 
med och lyssnade på olika webinars som arrangeras. 
Visst jag håller med, det har varit mycket förändringar det kan man inte förneka. 



Men nu har Alex gått ut och tydligt förklarat att det här med Ultima Tokens och 
Smart Coins är ”The Last Resort”. Det blir inga nya coins, det blir ingen mer 
minting i framtiden.  
 

Sedan att det repeteras saker, jo ja så kanske det är… 
Men tro mig – det behövs! 
För det har förklarats i säkert 100-tal webinar, i massor av uppdateringar och 
nyhetsbrev under flera månader nu att NEJ du kommer inte kunna använda de 
gamla coinen som PLCU, PLCUC eller PLCUX för att köpa en Ultima Farm. 
Men ändå, svarar jag fortfarande på mejl varje vecka med just den frågan! 
 

Det här året inom Ultima kommer att vara mycket händelserikt. 
Därför krävs det att man påkopplad, att man följer med kring det som händer och 
det som sägs/skrivs. 
 

Att komma igång med ULTIMA MINTERS 
 

 
 

Jag har tagit fram en sida med alla instruktioner kring hur man kommer igång med 
Ultima, från början till slut. 
 
Du hittar alla instruktioner här: 
https://passivinkomstonline.com/instruktioner  
 

OBS! 
Jag vet att det är många som skaffat sig ett konto på kryptobörsen Coinsbit och det är ju bra för 
det är just nu bara där som vi kan köpa våra Ultima Tokens. 
Men jag rekommenderar INTE att du använder Coinsbit för att köpa din Ultima Farm! 
Det är allt för många som fått problem med att deras orders inte går igenom vid betalning via 
Coinsbit för att det tar för lång tid. Det blir en ”time out” hos CoinPayments som hanterar 
betalningar åt PlatinWorld i detta fall. 
Varför Coinsbit tar sådan lång tid på sig för att skicka USDT vet jag inte, men jag vet att det har 

https://passivinkomstonline.com/instruktioner


ställt till det för många den senaste tiden. 
Därför råder jag alla att försöka använda lösningar istället, använd gärna en wallet-lösning som 
exempelvis Exodus.  
https://www.exodus.com 
Exodus debiterar inga transaktionsavgifter, men däremot använder man blockkedjor som 
exempelvis Tron och Ethereum så behöver man betala den så kallade gas feen som exempelvis 
Tron och Ethereum debiterar. Så ska du exempelvis skicka USDT (TRC20) via Exodus så behöver 
du också ha ett mindre belopp på ditt Exodus-konto i Tron(TRX). 
 
 

Trevlig vecka! 
Mikael Eriksson, Independent Purple Diamond Partner Platin World 
 

https://www.exodus.com/

